FABORY

SETTING THE STANDARD
IN FASTENING SOLUTIONS

OF COURSE.

Stavéci svorkovy krouzek
se Sroubem s vnitfnim

Cislo produktu
Znacka

UBB
UNSPSC

EAN
BAL. od 5

Technické parametry

b

dq

dz

Pramér (mm)

Poznamky

Primér (d-D)

Material (dlouhy
néazev)

VnéjSi pramér

12
15

40
15

Specialni vlastnosti
stavécich
svorkovych krouzku:
Jednoducha montaz,
nizké zatizeni
hfidele. Kompenzace
toleran¢nich
odchylek

hfidele. Snadna
demontaz a presna
prestavitelnost.
JelikoZz béhem
utahovani nedochazi
ke zméné tvaru
kovu, zUstava

hfidel neposkozen.
Rovnomérné
rozlozeni svérné sily
po celém obvodu.

15

Automatova ocel

40

Standardy

Sestihranem Automatova
ocel 15X40X12MM

37840.150.001
950356354734
31161807
8715492771940
Pouze celé baleni



Technicka §pecifikace

EARNRPR
Rozmeér Sroubu M5x20
bv oo 19
d, 40

Technicky nakres

d1




